garanzia Rischi professionali è prestata in favore degli Assicurati del settore di Assistenza Primaria 
durante l’attività a ciclo di scelta, dei Medici Fiscali e dei convenzionati esterni INPS. 

Somme Assicurate: 
Caso Invalidità Permanente: € 200.000,00 (duecentomila#00)  
Caso Morte: € 250.000,00 (duecentocinquantamila#00)  

Sono considerati infortuni compresi nell’assicurazione: 

• le conseguenze dei colpi di sole, di calore e di freddo e le folgorazioni; 

• le conseguenze di ingestione di sostanze dovute a causa fortuita, restando comunque 
escluse le conseguenze di intossicazioni dovute ad abuso di alcoolici e di psicofarmaci o

[...]

GARANZIE SEZIONE INVALIDITA’ PERMANENTE DA MALATTIA COMUNI A TUTTI I 
SETTORI ASSICURATI 

ART. 1 - O G G E T T O  DELL’ASSICURAZIONE E SOMMA ASSICURATA 
L’assicurazione viene estesa per i medici di medicina generale, al caso di invalidità permanente 
conseguente a malattia per una Somma Assicurata pari a € 125.000,00 (centoventicinquemila#00), 
in continuità con le precedenti polizze stipulate per il medesimo rischio con le OO.SS. e in continuità 
con la polizza della Cattolica Assicurazioni n. 2106.30.300061 e comprende le invalidità permanenti 
da malattia derivanti direttamente o indirettamente da: